
 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 

2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de abril y retrasos de meses anteriores de 2021, a 

favor de las siguientes personas participantes en el proyecto. 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Días  Cuantía 
ayuda 
(€) 

Ítem 
gasto 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 14 188,30 75650 9268 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 12 161,40 75660 9269 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 12 161,40 75680 9270 

GÁLVEZ  LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 14 188,30 75690 9271 

GÁLVEZ  LISSARD SANDRA VERÓNICA ***6233** 14 188,30 75700 9273 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 14 188,30 75710 9274 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 14 188,30 75720 9277 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 14 188,30 75730 9278 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 14 188,30 75740 9279 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª DESAMPARADO ***8526** 12 161,40 75750 9280 

RUIZ GONZÁLEZ ARACELI ***5890** 12 161,40 75780 9281 

STIRBU  GHEORGHITA ***2769** 14 188,30 75790 9282 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 14 188,30 75800 9283 

CABANAS ESTRADA TIFFANY CAROLINA ***2349** 14 188,30 75810 9284 

ESTEVE GIRBES Mª ESPERANZA ***7022** 14 188,30 75820 9285 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 14 188,30 75830 9286 

LEONARTE SIERRA ALICIA ***1389** 14 699,40 75840 9287 

LLOBAT LÓPEZ Mª YOLANDA ***8667** 12 766,66 75850 9288 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8241** 14 188,30 75860 9289 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***5802** 14 188,30 75870 9290 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***9007** 14 188,30 75880 9291 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***0110** 13 174,85 75890 9292 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO I 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 14 188,30 75900 9293 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 14 188,30 75910 9294 

DOMENECH SAHUQUILLO DAVID ***2299** 14 188,30 75920 9295 

MOLTÓ  APARICIO JAVIER ***6223** 14 188,30 75930 9296 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 14 188,30 74940 9297 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 14 188,30 75950 9298 

TROYA RAMÍREZ MARÍA DEL CARMEN ***3795** 14 188,30 75970 9299 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA ÁNGELES ***0767** 14 188,30 75980 9300 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 17 309,35 76000 9302 

CRUZ  VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 18 322,80 76010 9303 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 18 322,80 76020 9304 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 18 322,80 76030 9306 

ESNAOLA  BOSCH  MARÍA ISABEL ***5092** 18 336,25 76040 9307 

NÚÑEZ  QUILES  MARÍA ANTONIA 
***2655** 

18 336,25 76050 9308 

ORTIZ  VARGAS    JACQUELINE ***5168** 18 309,35 76060 9310 

SÁNCHEZ  PABLO Mª CARMEN ***4337** 18 322,80 76070 9311 

SILVA  JIMÉNEZ   DENNY MINELLYS ***9354** 18 322,80 76080 9312 

ITINERARIO 9.1 DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE T.L. EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL 



 

BALAGUER LÓPEZ AMPARO ***5807** 14 188,30 76090 9313 

ESTUPIÑA PARIS NEREA ***1791** 14 188,30 76100 9314 

FERIA  RAMOS  SONIA ***5983** 14 188,30 76110 9315 

GAMÓN SÁNCHEZ AMPARO ***5018** 14 188,30 76120 9316 

GARCÍA  REVALIENTE JUAN ANTONIO ***7449** 14 188,30 76130 9317 

HERNÁNDIZ MARTINEZ ENRIQUE ***7608** 14 188,30 76140 9318 

MARTINEZ GÓMEZ MARCOS LUIS ***6113** 14 188,30 76150 9319 

PASTOR  MESQUIDA CRISTINA ***0855** 14 188,30 76160 9320 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ DULCINEA ***4053** 14 188,30 76170 9322 

SÁNCHEZ  EIRAS MARIA DOLORES ***4276** 14 188,30 76190 9324 

TORTAJADA MONTALVA IGNACIO ***0966** 14 188,30 76200 9325 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 12 161,40 76260 9330 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 12 161,40 76270 9331 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 12 161,40 76280 9332 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 12 161,40 76290 9333 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 12 161,40 76300 9334 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 12 161,40 76310 9335 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 12 161,40 76320 9336 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADOS ***1706** 12 161,40 96330 9337 

VELEVA PETKOVA MARGARITA ***2916** 12 161,40 76340 9338 

ITINERARIO 1.2 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO II 

CÁCERES CÁCERES MAGDA LILIANA ***7355** 18 242,10 76350 9339 

FALLA RUIZ Mª ELIZABETH ***5801** 18 242,10 76360 9340 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***1893** 18 242,10 76370 9341 

GUARDIOLA SANTOS CRISTINA ***3674** 17 336,25 
 

76390 9343 

PÉREZ  SÁEZ Mª PILAR ***8809** 18 242,10 76400 9344 

RUIZ GROS ENRIQUE ***0261** 18 242,10 76410 9345 

VALLORI DOLZ ELENA ***1537** 18 242,10 76420 9346 

VILLOTE GARCÍA MANUELA ***5195** 18 242,10 76430 9347 

ITINERARIO 2.1 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

AGÜERO DE LARRAD CARMEN BEATRIZ ***4468** 15 201,75 76450 9350 

BENET OLMEDO ANGEL ***8972** 15 201,75 76470 9352 

CABRALES ACOSTA RACHELL DE LA 
CARIDAD 

***9191** 14 
 

188,30 
 

76480 9355 

FARPÓN MARTÍNEZ YOLANDA ***7976** 15 201,75 76490 9356 

MOTOS  SÁNCHEZ SOROYA ***2845** 13 174,85 76500 9357 

PRADAS ORÓN ALEJANDRO ***7520** 1 13,45 76510 9358 

WLODARZ  SYLWIA JANINA ***5725** 9 121,05 76520 9359 

FORÉS CRESPO CARLOS ***5135** 14 188,30 76530 9360 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 

2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de mayo de 2021, a favor de las siguientes 

personas participantes en el proyecto. 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Días  Cuantía 
ayuda 
(€) 

Ítem 
gasto 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 21 282,45 86550 11384 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 21 282,45 86560 11385 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 21 282,45 86570 11386 

GÁLVEZ  LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 21 282,45 86580 11387 

GÁLVEZ  LISSARD SANDRA VERÓNICA ***6233** 21 282,45 86590 11388 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 21 282,45 86620 11392 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 21 282,45 86630 11393 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 21 282,45 86600 11389 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 21 282,45 86640 11394 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª DESAMPARADO ***8526** 21 282,45 86650 11395 

RUIZ GONZÁLEZ ARACELI ***5890** 21 282,45 86660 11396 

STIRBU  GHEORGHITA ***2769** 21 282,45 86670 11397 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 21 282,45 86680 11398 

CABANAS ESTRADA TIFFANY CAROLINA ***2349** 21 282,45 86690 11399 

ESTEVE GIRBES Mª ESPERANZA ***7022** 21 282,45 86700 11400 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 21 282,45 86710 11401 

LEONARTE SIERRA ALICIA ***1389** 18 242,10 86720 11402 

LLOBAT LÓPEZ Mª YOLANDA ***8667** 12 161,40 86730 11403 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8241** 21 282,45 86740 11404 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***5802** 21 282,45 86750 14405 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***9007** 21 282,45 86770 11407 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***0110** 21 282,45 86780 11408 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO I 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 21 282,45 86810 11410 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 21 282,45 86850 11414 

DOMENECH SAHUQUILLO DAVID ***2299** 21 282,45 86890 11418 

MOLTÓ  APARICIO JAVIER ***6223** 21 282,45 86910 11420 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 21 282,45 86940 11423 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 21 282,45 86970 11426 

TROYA RAMÍREZ MARÍA DEL CARMEN ***3795** 20 269,00 86990 11428 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA ÁNGELES ***0767** 19 255,55 87020 11433 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 21 282,45 87030 11434 

CRUZ  VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 21 282,45 87040 11435 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 21 282,45 87050 11436 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 21 282,45 87060 11437 

ESNAOLA  BOSCH  MARÍA ISABEL ***5092** 21 282,45 87070 11438 

NÚÑEZ  QUILES  MARÍA ANTONIA 
***2655** 

20 269,00 87110 11439 

ORTIZ  VARGAS    JACQUELINE ***5168** 21 282,45 87120 11440 

SÁNCHEZ  PABLO Mª CARMEN ***4337** 21 282,45 87130 11441 

SILVA  JIMÉNEZ   DENNY MINELLYS ***9354** 21 282,45 87140 11442 

ITINERARIO 9.1 DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE T.L. EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL 



 

BALAGUER LÓPEZ AMPARO ***5807** 21 282,45 87150 11443 

ESTUPIÑA PARIS NEREA ***1791** 21 282,45 87160 11444 

FERIA RAMOS SONIA ***5983** 21 282,45 87170 11445 

GAMÓN SÁNCHEZ AMPARO ***5018** 21 282,45 87190 11446 

GARCÍA  REVALIENTE JUAN ANTONIO ***7449** 21 282,45 87200 11447 

HERNÁNDIZ MARTINEZ ENRIQUE ***7608** 21 282,45 87210 11448 

MARTINEZ GÓMEZ MARCOS LUIS ***6113** 21 282,45 87220 11449 

PASTOR  MESQUIDA CRISTINA ***0855** 21 282,45 87230 11450 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ DULCINEA ***4053** 21 282,45 87240 11451 

SÁNCHEZ  EIRAS MARIA DOLORES ***4276** 21 282,45 87250 11452 

TORTAJADA MONTALVA IGNACIO ***0966** 21 282,45 87270 11454 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 21 282,45 87280 11455 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 21 282,45 87290 11456 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 21 282,45 87300 11457 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 19 255,55 87310 11458 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 21 282,45 87320 11459 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 21 282,45 87330 11460 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 21 282,45 87340 11461 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADOS ***1706** 21 282,45 87350 11464 

VELEVA PETKOVA MARGARITA ***2916** 21 282,45 87360 11465 

ITINERARIO 1.2 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO II 

CÁCERES CÁCERES MAGDA LILIANA ***7355** 21 282,45 87370 11467 

FALLA RUIZ Mª ELIZABETH ***5801** 20 269,00 87380 11468 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***1893** 21 282,45 87390 11469 

GUARDIOLA SANTOS CRISTINA ***3674** 21 282,45 87400 11470 

LÓPEZ-CANALES OCAÑA ANTONIO ***4580** 21 282,45 87410 11471 

PÉREZ  SÁEZ Mª PILAR ***7355** 21 282,45 87420 11472 

RUIZ GROS ENRIQUE ***5801** 21 282,45 87440 11474 

VALLORI DOLZ ELENA ***1893** 21 282,45 87450 11475 

VILLOTE GARCÍA MANUELA ***3674** 21 282,45 87460 11476 

ITINERARIO 2.1 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

AGÜERO DE LARRAD CARMEN BEATRIZ ***4468** 21 282,45 87480 11478 

BENET OLMEDO ANGEL ***8972** 21 282,45 87490 11479 

CABRALES ACOSTA RACHELL DE LA 
CARIDAD 

***9191** 20 
 

269,00 
 

87500 11480 

FARPÓN MARTÍNEZ YOLANDA ***7976** 21 282,45 87510 11481 

FORÉS CRESPO CARLOS ***5135** 21 282,45 87530 11483 

MOTOS  SÁNCHEZ SOROYA ***2845** 21 282,45 87540 11484 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 2019-

2021-POEFE, correspondiente al mes de junio y retrasos de meses anteriores de 2021, a favor de las 

siguientes personas participantes en el proyecto. 

 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Cuantía 
(€) 

Ítem g. 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 188,30 96590  13489 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 174,85 96610  13491 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 188,30 96630  13494 

GÁLVEZ  LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 188,30 96650  13495 

GÁLVEZ  LISSARD SANDRA VERÓNICA ***6233** 188,30 96660  13496 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 188,30 96670  13497 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 188,30 96690  13499 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 188,30 96700  13500 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 174,85 96720  13502 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª DESAMPARADO ***8526** 188,30 96730  13503 

RUIZ GONZÁLEZ ARACELI ***5890** 188,30 96740  13504 

STIRBU  GHEORGHITA ***2769** 188,30 96750  13505 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 188,30 96760  13506 

CABANAS ESTRADA TIFFANY CAROLINA ***2349** 188,30 96770  13507 

ESTEVE GIRBES Mª ESPERANZA ***7022** 188,30 96780  13508 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 174,85 96790  13509 

LEONARTE  SIERRA ALICIA ***1389** 188,30 96800  13510 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8667** 188,30 96810  13511 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***8241** 161,40 97450  13579 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***5802** 188,30 96820  13513 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***9007** 188,30 96840  13515 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO I 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 94,15 96850  13517 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 94,15 96860  13518 

DOMENECH SAHUQUILLO DAVID ***2299** 94,15 96870  13520 

MOLTÓ  APARICIO JAVIER ***6223** 94,15 96880  13521 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 94,15 96890  13524 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 94,15 96910  13525 

TROYA RAMÍREZ MARÍA CARMEN ***3795** 94,15 96920  13526 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA ÁNGELES ***0767** 94,15 96930  13527 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 269,00 96940  13528 

CRUZ VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 282,45 96950  13529 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 282,45 96960  13531 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 282,45 96970  13532 

ESNAOLA BOSCH MARÍA ISABEL ***5092** 282,45 96980  13533 

NÚÑEZ QUILES MARÍA ANTONIA ***2655** 255,55 96990  13534 

ORTIZ VARGAS JACQUELINE ***5168** 228,65 97000  13535 

SÁNCHEZ PABLO Mª CARMEN ***4337** 282,45 97010  13536 

SILVA JIMÉNEZ DENNY MINELLYS ***9354** 282,45 97020  13537 

ITINERARIO 9.1 DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE T.L. EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL 

BALAGUER LÓPEZ AMPARO ***5807** 161,40 97030  13538 

ESTUPIÑA PARIS NEREA ***1791** 161,40 97040  13539 

FERIA RAMOS SONIA ***5983** 161,40 97050  13540 

GAMÓN SÁNCHEZ AMPARO ***5018** 161,40 97060  13541 



 

GARCÍA REVALIENTE JUAN ANTONIO ***7449** 161,40 97070  13542 

HERNÁNDIZ MARTINEZ ENRIQUE ***7608** 161,40 97100  13545 

MARTINEZ GÓMEZ MARCOS LUIS ***6113** 161,40 97080  13543 

PASTOR MESQUIDA CRISTINA ***0855** 161,40 97090  13544 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ DULCINEA ***4053** 161,40 97110  13546 

SÁNCHEZ EIRAS MARIA DOLORES ***4276** 161,40 97120  13547 

TORTAJADA MONTALVA IGNACIO ***0966** 161,40 97130  13548 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 282,45 97140  13549 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 282,45 97150  13550 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 282,45 97160  13551 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 282,45 97170  13552 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 161,40 97180  13553 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 282,45 97190  13554 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 282,45 97200  13555 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADO ***1706** 282,45 97210  13556 

VELEVA PETKOVA MARGARITA ***2916** 188,30 97220  13557 

SERRANO ÁVILA JENNY PATRICIA ***7928** 941,30 97220 13558 

ITINERARIO 1.2  DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO II 

CÁCERES CÁCERES MAGDA LILIANA ***7355** 282,45 97240  13559 

FALLA RUIZ Mª ELIZABETH ***5801** 269,00 97250  13560 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***1893** 282,45 97260  13561 

GUARDIOLA SANTOS CRISTINA ***3674** 282,45 97270  13562 

LÓPEZ-CANALES OCAÑA ANTONIO ***4580** 282,45 
 

97280 
 

13563 
 PÉREZ  SÁEZ Mª PILAR ***8809** 282,45 97290  13564 

RANDO DOMÍNGUEZ ARACELI ROSARIO ***9555** 67,25 97310  13566 

RUIZ GROS ENRIQUE ***0261** 282,45 97320  13567 

VALLORI DOLZ ELENA ***1537** 282,45 97330  13568 

VILLOTE GARCÍA MANUELA ***5195** 282,45 97340  13570 

ITINERARIO 2.1  OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

AGÜERO DE LARRAD CARMEN BEATRIZ ***4468** 282,45 97360  13571 

BENET OLMEDO ANGEL ***8972** 282,45 97370  13572 

CABRALES ACOSTA RACHELL CARIDAD ***9191** 269,00 97390  13573 

FARPÓN MARTÍNEZ YOLANDA ***7976** 282,45 97400  13574 

FORÉS CRESPO CARLOS ***5135** 282,45 97410  13575 

MARTÍNEZ MOLINA PILAR ***3350** 524,55 97420 13576 

MOTOS  SÁNCHEZ SORAYA ***2845** 282,45 97430  13577 

SAINZ FERNÁNDEZ DE LA 
CUADRA 

Mª DEL ROSARIO ***3596** 
874,25 97230 13578 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 

2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de julio de 2021, a favor de las siguientes 

personas participantes en el proyecto. 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Días  Cuantía 
ayuda 
(€) 

Ítem 
gasto 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 21 282,45 87030 11434 

CRUZ  VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 21 282,45 87040 11435 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 21 282,45 87050 11436 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 21 282,45 87060 11437 

ESNAOLA  BOSCH  MARÍA ISABEL ***5092** 21 282,45 87070 11438 

NÚÑEZ  QUILES  MARÍA ANTONIA 
***2655** 

20 269,00 87110 11439 

ORTIZ  VARGAS    JACQUELINE ***5168** 21 282,45 87120 11440 

SÁNCHEZ  PABLO Mª CARMEN ***4337** 21 282,45 87130 11441 

SILVA  JIMÉNEZ   DENNY MINELLYS ***9354** 21 282,45 87140 11442 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 21 282,45 87280 11455 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 21 282,45 87290 11456 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 21 282,45 87300 11457 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 19 255,55 87310 11458 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 21 282,45 87320 11459 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 21 282,45 87330 11460 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 21 282,45 87340 11461 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADOS ***1706** 21 282,45 87350 11464 

VELEVA PETKOVA MARGARITA ***2916** 21 282,45 87360 11465 

ITINERARIO 1.2 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO II 

CÁCERES CÁCERES MAGDA LILIANA ***7355** 21 282,45 87370 11467 

FALLA RUIZ Mª ELIZABETH ***5801** 20 269,00 87380 11468 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***1893** 21 282,45 87390 11469 

GUARDIOLA SANTOS CRISTINA ***3674** 21 282,45 87400 11470 

LÓPEZ-CANALES OCAÑA ANTONIO ***4580** 21 282,45 87410 11471 

PÉREZ  SÁEZ Mª PILAR ***7355** 21 282,45 87420 11472 

RUIZ GROS ENRIQUE ***5801** 21 282,45 87440 11474 

VALLORI DOLZ ELENA ***1893** 21 282,45 87450 11475 

VILLOTE GARCÍA MANUELA ***3674** 21 282,45 87460 11476 

ITINERARIO 2.1 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

AGÜERO DE LARRAD CARMEN BEATRIZ ***4468** 21 282,45 87480 11478 

BENET OLMEDO ANGEL ***8972** 21 282,45 87490 11479 

CABRALES ACOSTA RACHELL DE LA 
CARIDAD 

***9191** 20 
 

269,00 
 

87500 11480 

FARPÓN MARTÍNEZ YOLANDA ***7976** 21 282,45 87510 11481 

FORÉS CRESPO CARLOS ***5135** 21 282,45 87530 11483 

MOTOS  SÁNCHEZ SOROYA ***2845** 21 282,45 87540 11484 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 

2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de agosto y retrasos de meses anteriores de 2021, 

a favor de las siguientes personas participantes en el proyecto. 

 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Cuantía 
(€) 

Ítem g. 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 121,05  110940 16846 

CRUZ VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 134,50 110950 16847 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 134,50 110970 16848 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 134,50 110980 16849 

ESNAOLA BOSCH MARÍA ISABEL ***5092** 134,50 110990 16850 

ORTIZ VARGAS JACQUELINE ***5168** 134,50 111000 16851 

SÁNCHEZ PABLO Mª CARMEN ***4337** 134,50 111010 16852 

SILVA JIMÉNEZ DENNY MINELLYS ***9354** 134,50 111020 16853 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 80,70 111030 16854 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 80,70 111040 16855 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 80,70 111050 16856 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 80,70 111060 16857 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 80,70 111070 16858 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 201,75 111080 16859 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 80,70 111090 16861 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADO ***1706** 80,70 111100 16862 

SERRANO ÁVILA JENNY PATRICIA ***2916** 80,70 111110 16863 

 


